
Grup No Öğrenci No Ad Soyad Tercih Edilen Konular Danışman

1 425547 R** Ş** Meta-sezgisel tabanlı arama algoritması tasarımı ve 
endüstriyel mühendislik problemlerinin optimizasyonu Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN

2

425546
425574
425556
425540

M** T**
B** K**
O** A**
M** Y**

Endüstriyel mühendislik problemlerinin makine öğrenme 
(yapay zekâ) algoritmaları ile çözümlenmesi Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN

3

425572
425577
425590
425596

A** G** K**
N** Ö**
B** G**
N** Ö**

Eğitimsel veri madenciliği Doç. Dr. Hüseyin Avni ES

4
425552
425563
439912

M** Ö**
B** N** D**
A** Ç**

Derin öğrenme ile talep tahmini Doç. Dr. Hüseyin Avni ES

5

425564
425539
413295
425569

S** H**
N** T**
H** B**
Ö** F**

Yalın optimizasyon: Yalın tekniklerin belirsizliği 
azaltmadaki rolleri Doç. Dr. Ömer Faruk YILMAZ

6
425585
430642
425584

V** U**
E** Ö**
K** E**

Kombinatoryel optimizasyon problemlerinin belirsizlik 
altında çözümleri için metot önerileri / Çok amaçlı 
optimizasyon problemleri ve çözüm yöntemleri

Doç. Dr. Ömer Faruk YILMAZ

7

425576
425566
431377
425589

Ö** D** Ö**
B** T**
İ** S** A**
A** A**

Afet senaryoları altında ulaşım ağı kırılganlık analizi ve 
kritik noktaların belirlenmesi Doç. Dr. Gökhan ÖZÇELİK

8

449551
425599
425551
425571

S** İ** A**
B** Y**
Z** A**
B** Z** Ş**

Üretim ya da hizmet sistemlerinde optimizasyon çalışmaları Doç. Dr. Gökhan ÖZÇELİK

9

414406
425592
430641
425587

S** S**
E** K**
K** K**
Y** T** M**

Enerji sektöründe sezgisel optimizasyon uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Kemal ÇAKAR

10

425549
425570
425593
425578

F** A**
Y** E** T**
Ş** G**
S** S** D**

Üretim sisteminde optimizasyon Dr. Öğr. Üyesi Fatma Betül YENİ

11
430370
425558
425567

N** B**
F** H**
C** M** S**

Tedarik zincirinde optimizasyon Dr. Öğr. Üyesi Fatma Betül YENİ

12

425555
425582
425580
425579
439534

E** T**
S** F** G**
Ş** S** A**
H** K**
A** G**

Üretim veya hizmet sistemlerinde Python ile optimizasyon 
uygulaması Dr. Öğr. Üyesi Gül İMAMOĞLU

13
425544
425545
425581

E** K**
G** A**
F** B**

Sağlık hizmetlerinde personel rotalama ve çizelgeleme 
optimizasyonu Dr. Öğr. Üyesi Gül İMAMOĞLU

14
425543
425597
425583

F** H** A**
E** M** B**
H** S**

Çoklu yetenek ve tercihli işgören ataması Dr. Öğr. Üyesi Yıldız KÖSE

15

425559
425554
425542
425598

A** E** Y**
H** D**
K** E**
H** A**

Raf atama yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hilal SİNGER


